АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                            №___________

пгт Ленинское
О внесении изменений  в постановление администрации  района от  19.12.2013  № 1066
                  Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести изменения  в постановление администрации  района  от 19.12.2013г. № 1066 «Об утверждении  муниципальной  программы

« Развитие строительства и архитектуры Шабалинского района» ( далее Программа) следующие изменения:
1. В паспорте Программы  раздел « Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить    в следующей редакции:
	Объемы ассигнований  муниципальной программы
	2014год- 0, 2015год- 276.0 тыс. руб., 2016-330,0 тыс. руб.

2. В разделе 2 Программы  « Основные цели, задачи, целевые показатели реализации  муниципальной программы, описание  ожидаемых  конечных  результатов муниципальной программы, сроков  и этапов реализации муниципальной  программы»  пункт 1таблицы 1 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование показателя эффективности/единица измерения показателя
	Годы реализации
муниципальной программы

	2014
	2015
	2016

	1
	 Разработка и утверждение генеральных  планов сельских поселений количество проектов
	1
	1
	1

3. В разделе  4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу 3 изложить в следующей редакции:
тыс. руб.
	№

п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации
муниципальной программы
	Всего

	2014
	2015
	2016

	1.
	Областной бюджет
	0
	250,0*
	300,0*
	550.0*

	2.
	Бюджет муниципального образования
	0
	26,0
	30,0
	56,0

	3.
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	0
	276,0
	330,0
	606,0

5. Опубликовать  постановление в сборнике нормативных  правовых  актов местного самоуправления   Шабалинского района.
6. Вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава администрации
Шабалинского района                                           А.В. Пересторонин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный архитектор района                                  В.А. Червякова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                         Н.А.Игошина
Заведующая юридическим

отделом                                                                         Г.А.Пунгина

Заместитель главы администрации,

заведующая отделом

экономического развития                                          Н.Е.Овечкина

Разослать:  отдел экономического  развития  администрации района -1экз., главный  архитектор района Червякова В.А.-1 экз., финансовое управление  администрации района -1 экз., Глушкова М.Ю.-1 экз., Шабалинская районная Дума -6 экз.